U.

Uranus, pater Saturni, fr. VII.

V.

Varro, fr. XXXI.
Venus, t. XIV; meretrix, fr. XXXII;
XXXIV; XXXVI; XXXVII.
Vergilius, fr. XX.
Vesta, uxor Urani, mater Saturni,
fr. XI; XXIX.
Violæ, fr. XLVI. 2.

Addenda.

Opusculum meum typographo iam traditum erat, cum me vir clarissimus, Aemilius Thewrewk de Ponor, Euhemeris nomen apud Ampelium a Zinkio (in ephem. *Eos* II. p. 322.) probabili conjectura restitutum esse amice admonuit. Locus est in *Libri memorialis* cap. IX. (ed. Wœlflein): «Martes fuere duo: primus ex* Enoposte, ut eum Homerus ait, et noster Mars* Leucarpis et alter Mars* enius; secundus ex Jove et Junone». Ubi Zink corruptelam *cum Homerus* in *Euhemerus* mutandam esse recte vidit. In quo maxime dolemus ita corrupta esse cetera, ut de emendatione loci plane desperandum sit. Ceterum cf. Wœlfleini commenta in pries. editionis: «primus ex *Enyo* poste ***; secundus ex Jove et Junone, ut eum Homerus dicit, est noster Mars seu *Marspiter* et alter Mars *Enyalius*». Contra Zink locum huncce in modum in genuinam formam restituere temptavit: «primus ex ** et *Enyo** poste (prosatus?), ut *Euhemerus* ait, Mars *Enyalius***; secundus ex Jove et Junone est noster Mars seu *Marspiter*.»